Grundejerforeningen Havnsg Park

Budget 2016

Kontingentgebyrer
Restancegebyrer
Renteindtzaegter
Div. Indtaegter

Iindtaegter i alt

Udgifter

Vedligeholdelse af veje incl vintervedligeholdelse

Beskaering af hegn/stubbe m.m.

Grzesslaning
Vedligeholdelse af draen

Generalforsamling og moder

Administration
Forsikringer
Telefon/Data
Gebyrer

Porto

Korsel
Hjemmeside
Diverse udgifter
Udgifter i alt

Driftsresultat
Aktiver
Bank primo

Bevaegelse
Bank ultimo

Aktiver i alt

Passiver
Foreningskapital primo
Bevaegelse

Foreningskapital ultimo

Passiver i alt

Side 1

261.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

261.000,00

-100.000,00

-20.000,00
-50.000,00
-35.000,00
-14.000,00
-9.000,00
-9.000,00
-5.000,00
-500,00
-1.500,00
-11.000,00
-1.000,00
-2.000,00

-258.000,00

3.000,00

135.988,99
3.000,00
138.988,99

138.988,99

135.988,99
3.000,00
138.988,99

138.988,99
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